Rozpoctové opatieni €. 7 ze dne 13.12.2021

§ rozp.skladby - popis

Péstebni ¢innost

Péstebni ¢innost

Péstebni ¢innost

Péstebni ¢innost

Péstebni ¢innost

Péstebni ¢innost

Vnitini obchod

Cestovni ruch

Cestovni ruch

Cestovni ruch

Cestovni ruch

Cestovni ruch

Cestovni ruch

Cestovni ruch

Ostatni sluzby

Ostatni sluzby

Ostatni sluzby

Ostatni sluzby

Silnice

Silnice

Silnice

Silnice

Silnice

Zélezitosti pozemnich komunikaci j.n.
Zélezitosti pozemnich komunikaci j.n.
Zélezitosti pozemnich komunikaci j.n.
Odvédeéni a ¢isténi odpadnich vod a nakl.s kaly
Odvédeéni a ¢isténi odpadnich vod a nakl.s kaly
Odvédeéni a ¢isténi odpadnich vod a nakl.s kaly
Odvédeéni a ¢isténi odpadnich vod a nakl.s kaly
Zékladni skoly

Zékladni skoly

Zékladni skoly

Cinnosti knihovnické

Zélezitosti kultury j.n.

Poriz., zach. a obnova hodnot kult. nar. a hist. p
Cinnost registr.cirkvi a nab. spole¢nosti
Rozhlas a televize

Rozhlas a televize

Rozhlas a televize

Rozhlas a televize

Zélezitosti sdélovacich prostifedkd j.n.
Zélezitosti sdélovacich prostifedkd j.n.
Z&jmova ¢innost v kultufe

Z&jmova ¢innost v kultufe

Zajmova &innost v kultute

Zajmova ¢&innost v kultute

Zajmova &innost v kultute

Zajmova &innost v kultute

Zajmova &innost v kultute

Zajmova ¢&innost v kultute

Z&jmova ginnost v kultufe

Zalezitosti kultury,cirkvi a sdél.prostf. j.n.
Zalezitosti kultury,cirkvi a sdél.prostf. j.n.
Zalezitosti kultury,cirkvi a sdél.prostf. j.n.
Zalezitosti kultury,cirkvi a sdél.prostf. j.n.
Sportovni zafizeni v majetku obce
Sportovni zafizeni v majetku obce
Sportovni zafizeni v majetku obce
Sportovni zafizeni v majetku obce
Sportovni zafizeni v majetku obce
Sportovni zafizeni v majetku obce
Sportovni zafizeni v majetku obce
Sportovni zafizeni v majetku obce
Sportovni zafizeni v majetku obce
VyuZiti volného ¢asu déti a mladeze
VyuZiti volného ¢asu déti a mladeze
Vseobecna ambulantni péce

poloZka rozp.skladby - popis

Dani z pFijmu fyzickych osob ze zavislé ¢innosti
Dafi z pFijma fyzickych osob ze SVC

Dani z pfijmu fyzickych osob z kapit.vynost
Dari z pFijm0 pravnickych osob

Dari z ptidané hodnoty

Odvody za odnéti zemédélské pady

Poplatky za odneti lesni pudy

Poplatek ze pst

Pobytové poplatky

Poplatek za uZivani vefejného prostranstvi
Sprévni poplatky

Dani z hazardnich her

Zruseny odvod z loterii a podobnych her kromé VHP
Dari z nemovitosti

Neinvesticni prijate dotace od krajd

Zmena stavu kratkodobych prostredku na bank.uctech
Operace z pen. uctu org. nemajici charak. prij. a
Pfijmy z poskytovéni sluzeb a vyrobkd
Ostatni osobni vydaje

Nékup materidlu j.n.

Pohonné hmoty a maziva

Nékup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Neinv.transfery obcim

Pfijmy z poskytovéni sluzeb a vyrobkd
Pfijmy z prondjmu ost.nemovit. a jejich ¢asti
Nékup materidlu j.n.

Elektrickd energie

Sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci
Nékup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Pfijmy z pronajmu ost.nemovit. a jejich ¢asti
Nékup materidlu j.n.

Elektrickd energie

Opravy a udrzovani

Nékup materidlu j.n.

Pohonné hmoty a maziva

Nékup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Stroje, pfistroje a zafizeni

Budovy, haly a stavby

Budovy, haly a stavby

Budovy, haly a stavby

Pfijmy z poskytovéni sluzeb a vyrobki
Studena voda

Elektrickd energie

Nékup ostatnich sluzeb

Odvody pfispévkovych organizaci

Nékup ostatnich sluzeb

Neinvesticni prispevky zrizenym prispevkovym organ
Ostatni osobni vydaje

Ostatni osobni vydaje

Opravy a udrzovani

Neinv.dotace nabozenskym spole¢nostem
Drobny hmotny dlouhodoby majetek

Nékup materidlu j.n.

Sluzby zpracovani dat

Opravy a udrzovani

Pfijmy z poskytovéni sluzeb a vyrobki
Nékup ostatnich sluzeb

Pfijmy z pronajmu ost.nemovit. a jejich ¢asti
Ostatni osobni vydaje

Drobny hmotny dlouhodoby majetek

Nékup materialu j.n.

Studena voda

Elektricka energie

Nékup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Neinv.dotace nezisk.apod. organizacim
Nékup materialu j.n.

Nékup ostatnich sluzeb

Pohosteni

Dary obyvatelstvu

Pfijmy z poskytovani sluzeb a vyrobkd
Pfijmy z pronajmu ost.nemovit. a jejich ¢asti
Ostatni osobni vydaje

Nékup materialu j.n.

Studena voda

Elektricka energie

Nékup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Budovy, haly a stavby

Neinv.dotace ob&anskym sdruzenim
Neinvesticni prispevky ostatnim prispevkovym organ
Studena voda

Par.

OO0 0000000000000 OO0 o

1031
1031
1031
1031
1031
1031
2141
2143
2143
2143
2143
2143
2143
2143
2144
2144
2144
2144
2212
2212
2212
2212
2212
2219
2219
2219
2321
2321
2321
2321
3113
3113
3113
3314
3319
3326
3330
3341
3341
3341
3341
3349
3349
3392
3392
3392
3392
3392
3392
3392
3392
3392
3399
3399
3399
3399
3412
3412
3412
3412
3412
3412
3412
3412
3412
3421
3421
3511

Pol.

1111
1112
1113
1121
1211
1334
1335
1340
1341
1342
1343
1361
1381
1382
1511
4122
8115
8901
2111
5021
5139
5156
5169
5171
5321
2111
2132
5139
5154
5162
5169
5171
2132
5139
5154
5171
5139
5156
5169
5171
6122
6121
6121
6121
2111
5151
5154
5169
2122
5169
5331
5021
5021
5171
5223
5137
5139
5168
5171
2111
5169
2132
5021
5137
5139
5151
5154
5169
5171
5229
5139
5169
5175
5492
2111
2132
5021
5139
5151
5154
5169
5171
6121
5222
5339
5151

Prijmy - zvyseni

0,00 K¢

114 573,26 K¢
120 812,45 K¢
1582 006,16 K&
1161 534,97 K¢
5 387,00 K¢
0,00 K¢

3 663,00 K&
1 000,00 K&
56 290,00 K&
0,00 K¢

0,00 K¢

41 565,10 K&
5,44 K¢

0,00 K¢

10 000,00 K&
0,00 K¢

0,00 K¢

9 629,00 K¢
0,00 K¢

0,00 K&

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K&
160,00 K¢
0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K&

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

54 760,00 K&
0,00 K&

0,00 K¢

0,00 K&

153 200,00 K&
0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K&

0,00 K¢

0,00 K&
1.800,00 K&
0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

644 709,18 K&
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢

462,10 K&
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢

200,00 K¢

670,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K&

1929,98 K¢
0,00 K¢
0,00 K&
82 692,00 K&
0,00 K&
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K&
0,00 K&
15 000,00 K&
0,00 K&
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
2 400,00 K&
0,00 K&
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K¢
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
3 410,00 K¢
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
3000,00 K&
2110,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&
0,00 K&

Prijmy - sniZeni Vydaje - zvyseni

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K¢

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K¢

0,00 K&

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K&

0,00 K¢

0,00 K&

0,00 K¢

0,00 K¢
3801 826,93 k&
0,00 K¢

0,00 K¢

10 100,00 K&
0,00 K&

0,00 K¢

85 692,87 K&
0,00 K&
563,70 K&
0,00 K¢

0,00 K&
9183,71 K¢
0,00 K&
4788,00 K&
0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&
288,00 K&
0,00 K&

0,00 K&

15 687,60 K&
0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

39 606,98 K&
752 532,63 K¢
0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&
4/400,00 K&
330 465,00 K&
1 000,00 K&
0,00 K&

0,00 K&

49 500,00 K&
0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

227 213,83 K¢
0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&
2399,00 K&
0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K¢

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

11 140,50 K&
12 100,00 K&
0,00 K&
8000,00 K&
0,00 K&

Vydaje - snizeni
0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K&

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K&

0,00 K¢

0,00 K&

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K¢

0,00 K¢

15 428,00 K¢
985,42 K¢
0,00 K¢

10 000,00 K¢
0,00 K&

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

13 307,00 K¢
0,00 K¢

13 743,65 K¢
80 000,00 K¢
0,00 K¢

1 000,00 K¢
8 000,00 K&
0,00 K¢

24 999,00 K¢
1495,93 K¢
0,00 K¢

173 861,12 K¢
80 000,00 K¢
888 323,51 K¢
0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢
596,00 K¢

6 138,00 K¢
10 444,65 K¢
0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

10 000,00 K¢
10 000,00 K¢
0,00 K¢

10 000,00 K¢
5 000,00 K&
40 000,00 K¢
25 000,00 K¢
0,00 K¢

6 443,00 K¢
0,00 K¢

14 330,00 K¢
213 124,00 K¢
0,00 K&

0,00 K&
8979,00 K¢
7 470,00 K&
55 971,00 K¢
6 000,00 K&
0,00 K&

1 000,00 K¢
8 000,00 K&
20 000,00 K¢
0,00 K&

0,00 K&

29 201,00 K¢
299,00 K&

2 770,00 K&
20 702,00 K¢
10 000,00 K¢
0,00 K&

0,00 K&

7 000,00 K&
0,00 K&
500,00 K&



Vseobecna ambulantni péce

Bytové hospodaistvi

Bytové hospodaistvi

Bytové hospodaistvi

Bytové hospodaistvi

Bytové hospodafstvi

Bytové hospodafstvi

Bytové hospodafstvi

Bytové hospodaistvi

Bytové hospodaistvi

Bytové hospodafstvi

Verejné osvétleni

Verejné osvétleni

Pohfebnictvi

Pohfebnictvi

Pohfebnictvi

Pohfebnictvi

Pohfebnictvi

Pohfebnictvi

Pohfebnictvi

Komunalni sluzby a dzemni rozvoj j.n.
Komunalni sluzby a dzemni rozvoj j.n.
Komunalni sluzby a Gzemni rozvoj j.n.
Komunalni sluzby a dzemni rozvoj j.n.
Komunalni sluzby a dzemni rozvoj j.n.
Komunalni sluzby a dzemni rozvoj j.n.
Sbér a svoz komunalnich odpadu
Sbér a svoz komunalnich odpadu
Sbér a svoz komunalnich odpadu
VyuZivéni a zneskodinovani komun.odpadu
Péce o vzhled obci a vefejnou zelen
Péce o vzhled obci a vefejnou zelen
Péce o vzhled obci a vefejnou zelen
Péce o vzhled obci a vefejnou zelen
Péce o vzhled obci a vefejnou zelen
Péce o vzhled obci a vefejnou zelen
Péce o vzhled obci a vefejnou zelen
Péce o vzhled obci a vefejnou zelen
Péce o vzhled obci a vefejnou zelen
Péce o vzhled obci a vefejnou zelen
Péce o vzhled obci a vefejnou zelen
Péce o vzhled obci a vefejnou zelen
Péce o vzhled obci a vefejnou zelen

PoZzarni ochrana - dobrovolnd ¢ést
Pozarni ochrana - dobrovolnd ¢ést
Zastupitelstva obci

Zastupitelstva obci

Zastupitelstva obci

Zastupitelstva obci

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Obecné pfijmy a vydaje z finanénich operaci
Obecné pfijmy a vydaje z finanénich operaci

Elektrickd energie

Pfijmy z prondjmu ost.nemovit. a jejich ¢asti
Pfijaté nekapitalové prispévky a ndhrady
Nakup materidlu j.n.

Studena voda

Elektrickd energie

Pevna paliva

Néakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Budovy, haly a stavby

Stroje, pfistroje a zafizeni

Elektrickd energie

Opravy a udrzovani

Pfijmy z poskytovéni sluzeb a vyrobkd
Ostatni osobni vydaje

Ostatni osobni vydaje

Nékup materidlu j.n.

Studena voda

Elektrickd energie

Opravy a udrzovani

Pfijmy z poskytovéni sluzeb a vyrobki
Ostatni pfijmy z vlastni ¢innosti

Pfijmy z prondjmu pozemkad

Pfijmy z prodeje pozemku

Nékup ostatnich sluzeb

Pozemky

Pfijmy z poskytovéni sluzeb a vyrobkd
Nékup materidlu j.n.

Nékup ostatnich sluzeb

Pfijaté nekapitalové prispévky a ndhrady
Pfijmy z poskytovéni sluzeb a vyrobki
Platy zaméstnanct

Ostatni osobni vydaje

Povinne poj. na soc.zabezp. a prisp. na pol.zamest
Povinné pojistné na zdravotni pojisténi
Pradlo, odév a obuv

Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Nékup materidlu j.n.

Pohonné hmoty a maziva

Sluzby skoleni a vzdélavani

Nékup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Nahrady mezd v dobé nemoci

Pohonné hmoty a maziva

Sluzby skoleni a vzdélavani

Ostatni osobni vydaje

Odmeény ¢lend zastupitelstev obci a kraji
Povinne poj. na soc.zabezp. a prisp. na pol.zamest
Povinné pojistné na zdravotni pojisténi
Pfijmy z poskytovéni sluzeb a vyrobki
Pfijmy z prodeje neinvesti¢niho majetku
Platy zaméstnanct

Ostatni osobni vydaje

Povinne poj. na soc.zabezp. a prisp. na pol.zamest
Povinné pojistné na zdravotni pojisténi
Povinné pojistné na urazové pojisténi
Knihy, ué¢ebni pomucky a tisk

Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Nékup materidlu j.n.

Studena voda

Elektrickd energie

Pohonné hmoty a maziva

Sluzby post

Sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci
Sluzby penéznich ustava

Konzultaéni, poradenské a pravni sluzby
Sluzby skoleni a vzdélavani

Sluzby zpracovani dat

Nékup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Opravy a udrzovani

Pohosteni

Poskytnuté zalohy vlastni pokladné
Vecne dary

Nakup kolku

Platby dani a poplatk( statnimu rozpo&tu
Dopravni prostiedky

PFijmy z Urokd (¢ast)

Sluzby penéznich Ustava

Prevody vlastnim fondum v rozpoctech uzemni uro' Pfevody z rozpodtovych Géta
Prevody vlastnim fondum v rozpoctech uzemni uro' Prevody fondu kulturnich a socialnich potreb

3511
3612
3612
3612
3612
3612
3612
3612
3612
3612
3612
3631
3631
3632
3632
3632
3632
3632
3632
3632
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3722
3722
3722
3725
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
5213
5512
5512
6112
6112
6112
6112
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6310
6310
6330
6330

5154
2132
2324
5139
5151
5154
5155
5169
5171
6121
6122
5154
5171
2111
5021
5021
5139
5151
5154
5171
2111
2119
2131
3111
5169
6130
2111
5139
5169
2324
2111
5011
5021
5031
5032
5134
5137
5139
5156
5167
5169
5171
5424
5903
5156
5167
5021
5023
5031
5032
2111
2310
5011
5021
5031
5032
5038
5136
5137
5139
5151
5154
5156
5161
5162
5163
5166
5167
5168
5169
5171
5171
5175
5182
5194
5361
5362
6123
2141
5163
4134
5342

0,00 K¢
10 113,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
8200,00 K¢
0,00 K¢
24 510,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
11 407,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
126 713,00 K¢
400,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
31 500,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢

0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
820,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
1 000,00 K¢
0,00 K¢
15 877,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
8480,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
0,00 K¢
219,04 K¢
0,00 K¢
23 496,00 K¢
0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K&

0,00 K¢
481,00 K&
0,00 K&

0,00 K&

30 448,00 K&
0,00 K&

6 819,50 K¢
125 267,00 K&
16 273,00 K¢
6 275,00 K¢
0,00 K¢

0,00 K¢

1 500,00 K&
0,00 K¢

0,00 K&

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K&

0,00 K&

10 956,72 K¢
5 600,00 K&
0,00 K&

0,00 K&

38 543,95 k¢
0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

202 086,00 K&
40 401,00 K&
14 098,00 K&
2 125,66 K&
0,00 K&
3381,00 K&
0,00 K&

3 745,00 K¢
0,00 K&

0,00 K&
4128,00 K&
0,00 K&
698,10 K&
0,00 K&

10 800,00 K&
3432,00 K¢
10 956,00 K&
2 284,00 K&
0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

9 246,00 K¢
18 685,80 K&
33 625,45 K&
0,00 K&
7/999,40 K¢
0,00 K&
54,00 K&
0,00 K&
7173,60 K¢
0,00 K&

0,00 K&
23277,03 k&
56 412,10 K&
3070,96 K¢
0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&
161,19 K¢

12 000,00 K&
0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K¢

0,00 K&

400,00 K&
0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&
4000,00 K&
1508,00 K¢
0,00 K¢

8 400,00 K&
0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

114 797,35 K¢
0,00 K¢

0,00 K&

0,00 K¢

1 000,00 K¢
21302,00 K&
1 760,00 K&
2.000,00 K&
0,00 K&

0,00 K&

0,00 K¢

0,00 K&

0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K&
7473,41 K¢
0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K&

175 258,00 K&
0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

30 000,00 K&
0,00 K&

12 401,43 K¢
0,00 K&

8 387,00 K&
14 872,55 K¢
0,00 K&

200 000,00 K&
0,00 K&

7 853,00 K&
0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

37 671,00 k&
4200,00 K&
25 329,00 K&
33 388,00 k&
5 315,00 K&
0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&
4621,00 K&
0,00 K&

39 257,71 K&
0,00 K&

8 673,60 K&
0,00 K&

17 724,00 K&
5 000,00 K&
0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

5 000,00 K&
250 000,00 K&
0,00 K&

0,00 K&

10 720,00 K&
450 000,00 K&
0,00 K&
2819,80 K&
0,00 K&

23 496,00 K&



